
ZARZĄDZENIE  Nr 3 /2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 26 sierpnia 2019r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. 

poz. 530) w związku z  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 

609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 26 sierpnia 

2019r. dodaje się §14 w brzmieniu: 

„§ 14. Regulamin stosuje się odpowiednio do kierowników gminnych jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087FA00-E2FC-495D-BB8E-3F07DD5576EE. Ogłoszony Strona 1


